LTDA., com sede na cidade de Belo Horizonte/MG, representada por Amauri 
Hernandez. Objeto: contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços 
de confecção das homenagens que serão entregues pelo Poder Legislativo. 
Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 07 de maio de 2025. Valor estimado: R$ 
13.150,35 (treze mil, cento e cinquenta reais e trinta e cinco centavos). Dotação: 
3.3.90.31 – Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e Outras. 
Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021.